Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13

«Малышок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому развитию детей

Протокол            № 1

         Дата проведения:

     от 15 января 2024 г.

Присутствовало   5  человек

Председатель комиссии по противодействию коррупции: Шимко И.Н.

Секретарь: Черепанова Г.М.

Члены комиссии: Королихина Н.А.,  Застрелкина С.В., Спажева И.Ю.

Приглашённые:

Приход Ю.М. - родитель

Повестка дня:

1. Разработка и утверждение плана мероприятии по противодействию

коррупции в сфере деятельности учреждения на 2024 год.

2. Рассмотрение и анализ поданных деклараций о возможной личной

заинтересованности членов комиссии по закупкам.

3. Проведение анализа планируемых закупок на 2024 год.

4. Проведение общего собрания для работников «Антикоррупционная

политика учреждения».

Решение комиссии:

1. Разработан и утвержден плана мероприятий по противодействию

коррупции в сфере деятельности учреждения на 2024 год.

2. Проанализированы поданные декларации членов комиссии по закупкам

о возможной личной заинтересованности в сфере закупок:

3. При анализе планируемых закупок на 2024 год личной

заинтересованности членов комиссии по закупкам не выявлено.

4. Общее собрание работников запланировано на 01.02.24 год.